您现在的位置：首页 > 工作动态 > 公告通知 > 通知

中国保监会办公厅关于进一步简化行政审批支持中国（上海）自由贸易试验区发展

的通知

发布时间：2014-05-19      分享到：               【字体：大 中 小 】

保监厅发〔2014〕36号

上海保监局，各保险公司：

　　为进一步贯彻落实党中央、国务院关于建设中国（上海）自由贸易试验区（以下简称自贸区）的重要战略部署，深

化保险业行政审批改革，推动保险业更好参与和服务自贸区建设，现就相关事项通知如下：

　　一、允许上海航运保险协会试点开发航运保险协会条款，报备后由会员公司自主使用。

　　二、取消在沪航运保险营运中心、再保险公司在自贸区内设立分支机构的事前审批，由上海保监局实施备案管理。

　　三、取消自贸区内保险支公司高管人员任职资格的事前审批，由上海保监局实施备案管理。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　中国保监会办公厅

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　 2014年5月15日

网站声明 | 使用说明 | 阅读排行 | 网站地图 | 联系我们 | WAP网站 | RSS订阅 |

首页 保监会简介 工作动态 政策法规 行政许可 行政处罚 统计数据 派出机构

地址：中国北京市西城区金融大街15号 邮编：100033 电话：（010）66286688

版权所有：中国保险监督管理委员会 京ICP备05047276号 最佳浏览分辨率1024×768

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.circ.gov.cn/web/site0
http://www.circ.gov.cn/web/site0/tab5174
http://www.circ.gov.cn/web/site0/tab5213
http://www.circ.gov.cn/web/site0/tab5216
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
http://www.circ.gov.cn/tabid/5244/Default.aspx
http://www.circ.gov.cn/tabid/3155/Default.aspx
http://www.circ.gov.cn/tabid/7307/Default.aspx
http://www.circ.gov.cn/tabid/125/Default.aspx
mailto:help@circ.gov.cn
http://www.circ.gov.cn/circwap
http://www.circ.gov.cn/tabid/3876/Default.aspx